
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU
ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace

SÍDLO: Baldovská 583, 344 01 Domažlice

IČ: 75007754

ZASTOUPENÝ: Ing. Marií Turkovou, ředitelkou

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„Malířské práce v DPS Domažlice, Baldovská 583, 2019-2020“                             

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek, 
která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Spisová značka: CN/161/CN/19 Číslo jednací: 4426/19/CN

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P19V00000574

Zadavatel v této veřejné zakázce 

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky

dodavatel: Lukáš Novotný, IČO: 70140171, se sídlem: Na Rozárce 984, Žamberk 564 01

jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, a který splnil veškeré požadavky zadavatele.

ODŮVODNĚNÍ:
Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky bylo kritérium ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší nabídkové ceny 
v Kč včetně DPH.
Uvedený dodavatel předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH a současně splnil všechny požadavky 
zadavatele, proto zadavatel rozhodl o tom, že jeho nabídka bude vybrána jako nejvhodnější.



Výsledek hodnocení nabídek:

Číslo 
nabídky

Dodavatel Sídlo, IČO Datum a čas 
přijetí 
nabídky

Délka 
záruky
(nehod-
noceno)

Nabídková 
cena v Kč      
bez DPH

Nabídková 
cena v Kč 
s 15% DPH
(hodnotící 
kritérium)

Pořadí

L1
Grafin – Čonka 
Miroslav

Sídlo:  Mizerova 
608,
Semily 513 01
IČO: 11132761

17.10.2019

10:53h.

60 

měsíců

795 861,86,- 843 044,-
2.

L2
Lukáš Novotný

Sídlo:
Na Rozárce 984, 
Žamberk 564 01
IČO: 70140171

22.10.2019

10:03h.

60 

měsíců

624 284,58,- 717 927,26
1.

L3

Jaromír Kmínek
Sídlo: Vysoká Pec 
u Bohutína 255, 
Bohutín 262 41
IČO: 61652661

22.10.2019

13:18 h.

72 

měsíců

887 176,-

(není plátcem 

DPH)

887 176,-

(není plátcem 

DPH)

3.

L4

Domažlická 
MALBA s.r.o.

Sídlo:
Dukelská 66, 344 
01 Domažlice
IČO: 25211013

23.10.2019

10:21 h.

60 

měsíců

865 629,- 995 483,43
4.

L5
Karpem Stavby 
na klíč s.r.o.

Sídlo:
Cihlářská 425, 
344 01 
Domažlice
IČO: 03661784

23.10.2019

10:22 h.

60 

měsíců

898 501,- 1 033 276,-
5.

E1

Sebastianides 
Aleš

Sídlo: Karlická 
834/10, Praha 5 
– Radotín 153 00
IČO: 12584878

31.10.2019 

08:17 h.

12 

měsíců

1 471 569,42,- 1 692 304,83
7.

L6
Pictura Alba 
s.r.o.

Sídlo: Rybná 
716/24, 110 00 
Praha 1
IČO: 06593968

31.10.2019

8:53 h.

60 

měsíců

982 032,60,- 1 129 337,50
6.



POUČENÍ:
Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné.

V Domažlicích 8.11.2019                                                                  Za zadavatele:
                                                                                                             Ing. Marie Turková
                                                                                                             ředitelka
                                                                                                             Centrum sociálních služeb Domažlice, 
                                                                                                              příspěvková  organizace


		2019-11-08T09:49:20+0100




